
(第3回）契約変更の内容

契 約 変 更 年 月 日 令和 6年10月28日

契 約 業 者 名 (株）建設技術研究所 北陸支社

契 約 業 者 の 住 所 新潟県新潟市中央区万代4－4－27

業 務 の 名 称 R5阿賀野川河道計画検討外業務

業 務 場 所 阿賀野川河川事務所管内

l

土木関係建設コンサルタント業務業 種 区 分

河道計画検討 1式

業 務 概 要

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （自） 令和 5年11月 9日

履 行 期 間 （至） 令和 6年10月31日

変更前の契約金額 36，300，000円（税込み）

変 更 金 額 ＋ 2，200，000円（税込み）

変更後の契約金額 38，500，000円（税込み）

土木設計業務等委託契約書第19条（設計図書等の変更）に基づく変更
・渡場床固改築案に関する検討 l式
・河口砂州管理検討 1式

変 更 理 由
'



(第2回）契約変更の内容

契 約 変 更 年 月 日 令和 6年 6月27日

契 約 業 者 名 (株）建設技術研究所 北陸支社

契 約 業 者 の 住 所 新潟県新潟市中央区万代4－4－27

業 務 の 名 称 R5阿賀野川河道計画検討外業務

業 務 場 所 阿賀野川河川事務所管内

業 種 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

河道計画検討 l式

業 務 概 要

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （自） 令和 5年11月 9日

履 行 期 間 （至） 令和 6年10月31日

変更前の契約金額 33，550，000円（税込み）

変 更 金 額 ＋ 2，75（)，000円（税込み）

変更 後の 契 約 金額 36，300，000円（税込み）

変 更 理 由


